Em papel timbrado da empresa licitante

ANEXO XIII – DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO

 DO DISPOSTO NO ART. 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

(Local e data)

À

Prefeitura Municipal de REDUTO

A/C Presidente da CPL

PAL 59/2020 – TOMADA DE PREÇOS 10/2020

Prezado Senhor,

A empresa __________________________________________________________,

inscrição no CNPJ de número ___________________________________________,

endereço:________________________________________________________, em

atendimento ao disposto no Edital da TP em epígrafe e no inciso V do art. 27 da Lei

Federal 8666/93 (art. 7º, XXXIII da Constituição Federal), vem perante V. Sa.

DECLARAR que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso

ou insalubre, bem como não emprega menor de dezesseis anos.

Atenciosamente,

Ass.....................................

Nome do proponente